О назначении ответственного

за реализацию Единой модели

профессиональной ориентации

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края №26-

01-06-691 от 28.07.2023 «О реализации профориентационного минимума в общеобра-

зовательных организациях, расположенных на территории Пермского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Журавлеву Светлану Владимировну, учителя географии, ответствен-

ной за реализацию профессионального минимума среди обучающихся МАОУ

«СОШ № 127».

2. Разработать план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в соот-

ветствии с базовым уровнем реализации профминимума с учетом методических

рекомендаций в срок до 25 августа 2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Е.А. Кренинг

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«Средняя общеобразовательная школа № 127 с углубленным изучением

отдельных предметов» г.Перми

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/116-01-37/4-144 от 07.08.2023. Исполнитель: Кренинг Е. А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.08.2023 15:47

	1